
❶ WEBサービスのID登録で1,200円相当のポイント ※1
❷ ショッピング利用で最大8,000円相当のポイント
❸ 新たに携帯電話利用料金のお支払いで800円相当のポイント ※2

JAカードの
ご入会と
ご利用で

最大10,000円相当の
ポイントプレゼント！

●上記は、JAバンクのキャッシュカードご利用の場合です。なお、土曜日が祝日と重なる場合は、日曜・祝日その他時間帯でのご利用手数料となります。
●残高照会は時間帯にかかわらず無料でご利用いただけます。
●稼働時間はATMにより異なります。また、ATM稼働時間であってもJAバンクのキャッシュカードによるお取引ができない場合がございます。1月2日、3日のご利用手数料は祝日と同じです。12月31日のご利用手
数料はお取引JAにご確認ください。詳しくはお近くのJAまたはご利用ATMの掲示等でご確認ください。

※1.イーネットATMはファミリーマート等に設置されていますが、一部の店舗においてはATMが設置されていない場合、他のATM運営会社および金融機関のATMが設置されている場合等があります。「イーネット
ATMマーク」をご確認のうえ、ご利用ください。※２．その他（MICS提携）ATMについては、ご利用の金融機関により手数料が異なる場合がございますので、詳しくはご利用ATMの提示等でご確認ください。

（ご利用手数料）2020年10月1日現在（無料ATM台数）2020年3月31日現在（JAバンク調べ）■主な提携ATMのご利用手数料一覧（消費税込み）

金融機関等

無料ATM台数 約11,500台 約25,200台 約12,700台 約13,300台 約500台 約7,000台

JAバンク セブン銀行 イーネット
ATM ローソン銀行 JF

マリンバンク 三菱UFJ銀行

お取引内容 入出金 入出金 入出金 入出金 出金 出金

0円平日
8：45～18：00

土曜日
9：00～14：00

平日・土曜日の
その他の時間帯
および日曜日・祝日

0円 0円 0円 0円 0円
0円 0円 0円 0円 0円 110円

0円 110円 110円 110円 0円 110円

ご
利
用
手
数
料

※1

70,200

ICキャッシュカードとクレジットカードが１枚になった
JAカード〈一体型〉がオススメ！

いずれかに該当すれば、 ❶ 年間12万円以上のカードショッピング利用
❷ 電気料金のJAカード支払い
❸ 携帯電話利用料金のJAカード支払い

次年度以降も無料です！▶

ＪＡカードは、初年度年会費無料です！＊もちろ
ん！

ＪＡカードは入会・利用でおトクが満載！

＊JAゴールドカードは対象外です。

新規入会会員対象として、
携帯電話利用料金のお支払いで、

最長１年間
ポイントが２倍！

初めてJAで口座を開設し、
JAカードの入会と
JAネットバンクの利用開始
をした方限定！

JAカード
ポイント500円相当を

プレゼント！

※1 別途、エントリーの登録手続きが必要となります。○対象期間は、ご入会（カード発行日）から３ヶ月後末日までとなります。○ポイント
進呈は、ご入会（カード発行日）から６ヶ月後の予定となります。※２ 対象となる携帯電話会社は、au、NTTドコモ、ソフトバンク、ワイモバ
イルです（一部対象外のご利用料金、ご利用先があります。年会費無料化条件と同じです。）。○JAカードを退会されている方、カード利
用停止や会員資格の取消事項に該当する方、および同一カードのご利用で本企画にてポイント加算を受けた方は対象外とさせていた
だきます。○対象期間は2021年３月末までとなります。○ポイントは、携帯電話利用料金のお支払い開始月から約３～５ヶ月後に付与
いたします。詳しくは、お近くのJAバンクまでお問い合わせください。

初年度年会費無料！
（一般カード）

おトク

１

おトク

２

※応募条件がございます。

▶▶
詳細は
こちら！

もれなく貰える

についてはこちら！ についてはこちら！

各特典・サービスの
詳細はこちらへ！

いつ頃いくら使ったか
すぐ分かるし、
メモもできるんだ～

給料がきちんと
入金されているね♪

家にいながら
税金・公共料金の
支払いができちゃった♪

自分の好きなときに
振込できるんだね！


